
 

  

1 

          
 

   Об утверждении графика 
    представления и сдачи главными  
    распорядителями средств бюджета  
    Пермского края сводной бюджетной  
    отчетности за 2009 год 
 

 
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, пунктом 10 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 13 
ноября 2008 г. №128н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюд-
жетов бюджетной системы Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график представления и сдачи в Министерство финансов 

Пермского края (далее – Министерство) главными распорядителями средств 
бюджета Пермского края (далее – краевой бюджет) сводной бюджетной отчетно-
сти за 2009 год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Начальникам отделов Министерства в срок с 25 января по 08 февраля 
2010 г. обеспечить: 

- проверку сводной бюджетной отчетности за 2009 год, представленной 
главными распорядителями средств краевого бюджета, в установленные сроки; 

- отражение всех выявленных при приеме сводной бюджетной отчетности 
замечаний в протоколе приемки сводной бюджетной отчетности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

И.о. министра финансов                                                           О.В. Антипина 
  
 

 
 

 

14.12.2009 
 

СЭД-39-01-03-131 



 

  

2 

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 

                                                                                                 финансов Пермского края 
                                                                                                 от 14.12.2009  
              № СЭД-39-01-03-131 

 
 

ГРАФИК  
представления  и сдачи главными распорядителями средств бюджета  

Пермского края сводной бюджетной отчетности за 2009 год 
 

 п/п 
 

Наименование главного распорядителя 
средств бюджета Пермского края 

СРОК 
представле-
ния сводной 
бюджетной 
отчетности 

сдачи свод-
ной бюд-
жетной от-
четности 

25-27 января 2010 года 
1 Аппарат уполномоченного по правам чело-

века в Пермском крае 

25.01.2010 27.01.2010 

2 Контрольно-счетная палата Пермского края 25.01.2010 27.01.2010 

3 Региональная энергетическая комиссия 
Пермского края 

25.01.2010 27.01.2010 

4 Инспекция государственного строительного 
надзора Пермского края 

25.01.2010 27.01.2010 

5 Государственная инспекция вневедомствен-
ного контроля Пермского края 

25.01.2010 27.01.2010 

6 Администрация губернатора Пермского края 25.01.2010 27.01.2010 
26-28 января 2010 года 

1 Законодательное собрание Пермского края 26.01.2010 28.01.2010 

2 Министерство промышленности, инноваций 
и науки Пермского края 

26.01.2010 28.01.2010 

3 Государственная инспекция по экологии и 
природопользованию Пермского края 

26.01.2010 28.01.2010 

4 Государственная инспекция по охране, кон-
тролю и регулированию использования объ-
ектов животного мира и среды их обитания 
Пермского края   

26.01.2010 28.01.2010 

5 Агентство по обеспечению деятельности 
мировых судей Пермского края 
 

26.01.2010 28.01.2010 

27-29 января 2010 года 
1 Избирательная комиссия Пермского края 

 

27.01.2010 29.01.2010 



 

  

3 
2 Государственная ветеринарная инспекция 

Пермского края 

27.01.2010 29.01.2010 

 п/п 
 

Наименование главного распорядителя 
средств бюджета Пермского края 

СРОК 
представле-
ния сводной 
бюджетной 
отчетности 

сдачи свод-
ной бюд-
жетной от-
четности 

3 Государственная инспекция по надзору и 
контролю в сфере образования Пермского 
края 

27.01.2010 29.01.2010 

4 Агентство по природопользованию Перм-
ского края  

27.01.2010 29.01.2010 

28 января – 01 февраля 2010 года 
1 Аппарат Правительства Пермского края 28.01.2010 01.02.2010 

2 Агентство по делам архивов  Пермского 
края 

28.01.2010 01.02.2010 

3 Министерство регионального развития 
Пермского края 

28.01.2010 01.02.2010 

4 Министерство по делам Коми-Пермяцкого 
округа Пермского края 

28.01.2010 01.02.2010 

29 января – 02 февраля 2010 года 
1 Министерство природных ресурсов Перм-

ского края 
29.01.2010 02.02.2010 

2 Министерство сельского хозяйства Перм-
ского края 

29.01.2010 02.02.2010 

3 Агентство по занятости населения Пермско-
го края 

29.01.2010 02.02.2010 

4 Министерство развития торговли и пред-
принимательства Пермского края 

29.01.2010 02.02.2010 

01 – 03 февраля 2010 года 
1 Агентство по спорту и физической культуре 

Пермского края 
01.02.2010 03.02.2010 

2 Дорожное агентство Пермского края 01.02.2010 03.02.2010 

3 Агентство по управлению имуществом 
Пермского края 

01.02.2010 03.02.2010 

4 Министерство культуры и молодежной по-
литики Пермского края 

01.02.2010 03.02.2010 

02 – 04 февраля 2010 года 
1 Комитет записи актов гражданского состоя-

ния Пермского края 
02.02.2010 04.02.2010 

2 Агентство по управлению государственны-
ми учреждениями Пермского края 

02.02.2010 04.02.2010 

3 Министерство образования Пермского края 02.02.2010 04.02.2010 
03 – 05 февраля 2010 года 



 

  

4 
1 Агентство по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Пермского края 

03.02.2010 05.02.2010 

 п/п 
 

Наименование главного распорядителя 
средств бюджета Пермского края 

СРОК 
представле-
ния сводной 
бюджетной 
отчетности 

сдачи свод-
ной бюд-
жетной от-
четности 

2 Министерство градостроительства и разви-
тия инфраструктуры Пермского края 

03.02.2010 05.02.2010 

3 Министерство здравоохранения Пермского 
края 

03.02.2010 05.02.2010 

04 – 08 февраля 2010 года 
1 Министерство финансов Пермского края 04.02.2010 08.02.2010 

2 Министерство социального развития Перм-
ского края 

04.02.2010 08.02.2010 

3 Министерство общественной безопасности 
Пермского края 

04.02.2010 08.02.2010 

 


